СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 года                         г.Благодарный                                          №226
О досрочном прекращении полномочий депутата

совета Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

           Рассмотрев заявление депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Астахова Н.Н., руководствуясь п. 2 ч. 9 статьи 26 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Астахова Николая Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель совета

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                      И.А.Ерохин